
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 172

3. 181

4. 147

5. 211

6. 144 3

7. 162

8. 217 3

9. 167

10. 133 3

11. 146 3

12. 132

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 427-П
(число, месяц,год)

Сайгакова Юлия Валерьевна

Туртаева Наталья Александровна

Абитуриент

Газизов Тахир Сапиоллаевич

Гежа Евгения Валерьевна

Захарова Дарья Олеговна

Колесова Екатерина Владимировна

Кононенко Евгений Александрович

Тюрникова Олеся Радиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Биологический

Корсакова Варвара Евгеньевна

Ледяева Полина Валерьевна

Мухамбетьярова Камиля Надырбековна

Рыжикова Екатерина Павловна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

2. 157

3. 181

4. 182

5. 175

6. 171

7. 164

8. 159

9. 151

10. 192

11. 158 2

12. 185

13. 204

14. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Пугачева Олеся Алексеевна

Ульянова Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сковородкина Маргарита Сергеевна

Деспотович Олег Павлович

Есипов Денис Анатольевич

Казакова Дарья Алексеевна

Колотырин Алексей Евгеньевич

Мартемьянова Дарья Валерьевна

Михайлова Александра Юрьевна

Любива Анастасия Николаевна

Астафьева Ирина Александровна

Вавилова Арина Александровна

Валеев Олег Юрисович

Горохова Елена Олеговна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

23.08.2017 г.        г.Саратов № 428-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Абитуриент

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Географический

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 198

3. 138 3

4. 121

5. 198

6. 142

7. 194

8. 136

9. 177

10. 133

11. 179

12. 118

13. 202

14. 168

15. 151

16. 189

17. 203

18. 135

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

21.05.02  Прикладная геология(с)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 429-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Акчурин Дмитрий Сергеевич

Глухов Дмитрий Сергеевич

Гораш Татьяна Ивановна

Зверев Николай Михайлович

Керимханов Рамин Летифович

Шаханов Олег Юрьевич

Коваль Алексей Алексеевич

Костенко Александр Николаевич

Лазарев Евгений Владимирович

Лукичёв Владислав Андреевич

Нарбекова Найля Ришатовна

Нощенко Денис Витальевич

Шимконис Сергей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Прикладная геология(с)/Заочная/Бюджет

Осиюк Александр Вячеславович

Похила Александр Александрович

Рязанова Елизавета Валерьевна

Стороженко Кирилл Алексеевич

Харитонов Ярослав Вячеславович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 183

3. 223

4. 221

5. 180

6. 174

7. 216

8. 187

9. 198

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Рыбак Евгения Викторовна

Уруджева Дарья Тофиковна

Черкунова Марина Ивановна

Шаркова Евгения Викторовна

Ректор

Абитуриент

Бежанова Яна Виталиевна

Ворожейкина Валерия Андреевна

Колесникова Татьяна Вячеславовна

Кухарева Дарья Вячеславовна

Разумова Маргарита Сергеевна

Заочная

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 446-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 191 3

3. 178

4. 177

5. 193

6. 205

7. 206

8. 197

9. 184

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Нетюкова Надежда Рушановна

Седов Андрей Михайлович

Тарасова Мария Сергеевна

Чернышена Мария Андреевна

Ректор

Абитуриент

Анисимова Анастасия Алексеевна

Глухова Наталья Дмитриевна

Козлова Екатерина Алексеевна

Лысакова Виталия Николаевна

Маслиева Елизавета Алексеевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

43.03.01  Сервис(а)

Сервис(а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 447-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 165

3. 205

4. 177

5. 170

6. 238

7. 177

8. 164

9. 178

10. 186 3

11. 158

12. 195 3

13. 179

14. 223

15. 217

16. 171

17. 183

18. 178

19. 158

20. 177 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Тихонова Мария Сергеевна

Ткачева Ксения Владимировна

Утешева Дарина Жангалиевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Литвиненко Владислава Николаевна

Мамеева Айгуль Ербулатовна

Машкова Дарья Николаевна

Мхитарян Анжелика Гарниковна

Прохорова Екатерина Николаевна

Рахметова Асель Сатановна

Квитчук Татьяна Юрьевна

Кибкало Татьяна Андреевна

Козлов Денис Алексеевич

Куликова Наталья Александровна

Лебедянцева Дарья Игоревна

Линяев Алексей Сергеевич

Абитуриент

Албу Лидия Анатольевна

Бобрышев Петр Алексеевич

Гараева Альфия Фаридовна

Горяинова Анастасия Павловна

Дмитриев Виктор Анатольевич

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Институт искусств

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 450-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 218

3. 202

4. 229

5. 197

6. 226

7. 236 5

8. 198

9. 215

10. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

42.03.02  Журналистика(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 448-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Брус Карина Вячеславовна

Зимина Виктория Александровна

Ибрагимов Артур Рафаэлович

Каштанова Ирина Михайловна

Крючкова Дарья Дмитриевна

Макарова Ольга Михайловна

Орешкина Алена Андреевна

Попова Наталья Игоревна

Страдымова Дарья Александровна

Шапошникова Дарья Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Журналистика(а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 226 3

2. 226 7

3. 227 2

4. 205 3

5. 208

6. 202 3

7. 213 6

8. 194

9. 216 2

10. 233 2

11. 222 3

12. 206 2

13. 201 2

14. 226 4

15. 196 2

16. 193 2

17. 203

18. 244

19. 229

20. 220

21. 218 4

22. 205 3

23. 214 3

№ 449-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-фил 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аксенова Полина Дмитриевна

Васильчева Светлана Алексеевна

Ганюшкина Светлана Алексеевна

Голубева Наталья Алексеевна

Давыдова Мария Владимировна

Дергунова Дарья Дмитриевна

Евтушенко Елена Владимировна

Ефремова Дарья Владиславовна

Жолмуханова Гулфара Армановна

Казакова Наталия Викторовна

Каткова Диана Алексеевна

Кульгускин Матвей Юрьевич

Кундрат Дарья Сергеевна

Максакова Анастасия Дмитриевна

Михайлова Полина Александровна

Оленева Ксения Сергеевна

Пащенко Дарья Романовна

Редникова Ангелина Дмитриевна

Смагина Ксения Вадимовна

Соснина Екатерина Александровна

Таканаева Карина Аптиевна

Педагогическое образование(а)-фил 

обр/Заочная/Бюджет

ИФИЖ

Темралиева Лейла Гасановна

Терехова Дарья Васильевна



24. 195 3

25. 205 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хайралиева Гульвира Армановна

Шапковская Алина Руслановна

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 174

3. 161

4. 198

5. 174

6. 183

7. 233

8. 174

9. 199

10. 170

11. 174

12. 169 2

13. 171

14. 176 2

15. 171

16. 201

17. 187

18. 159

19. 180 2

20. 162

21. 163

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

ИФКИС

Семенова Полина Александровна

Семина Анастасия Николаевна

Серова Евгения Николаевна

Филатова Елена Ивановна

Махмудова Гюнель Мансур-Кызы

Мельников Артем Александрович

Николаева Мария Андреевна

Онокой Дарья Дмитриевна

Рафиков Эльдар Игоревич

Рыжова Оксана Викторовна

Кочетков Алексей Александрович

Кунаев Максим Махамбетович

Кусаинов Рустам Ербулатович

Ляхова Анастасия Сергеевна

Максимова Екатерина Алексеевна

Малыхин Федор Юрьевич

Абитуриент

Афоньшина Виктория Олеговна

Власова Наталья Викторовна

Голишников Дмитрий Дмитриевич

Кагиров Ильяс Кагирович

Кирдяшев Сергей Викторович

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 451-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



22. 163 3

23. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Щепетова Олеся Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Фомина Ангелина Петровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 180

3. 241

4. 201

5. 179

6. 235 3

7. 216

8. 158

9. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 432-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Вагапов Эмиль Русланович

Гудков Андрей Иванович

Доронкин Михаил Александрович

Канер Регина Алексеевна

Заочная

09.03.04  Программная инженерия(а)

Бюджетные места По конкурсу

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Программная инженерия(а)/Заочная/Бюджет

Лауринайтис Роман Евгеньевич

Лукьянов Дмитрий Иванович

Семенов Максим Ростиславович

Халиков Артем Русланович

Ректор

Абитуриент

Бондаренко Анна Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 214

2. 151 2

3. 184

4. 151

5. 160 3

6. 175

7. 212

8. 210

9. 184 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 430-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Арнаутов Николай Евгеньевич

Есаян Кристина Мехаковна

Ильин Александр Сергеевич

Кабалов Влад Александрович

Решетникова Алёна Михайловна

Третьяков Иван Александрович

Тукаева Диана Эхтибаровна

Тюлюсин Владислав Олегович

Учускин Алексей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Прикладная информатика(а)/Заочная/Бюджет

Механико-математический



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 190

2. 204 3

3. 194

4. 169

5. 230

6. 199

7. 204

8. 191 3

9. 173

10. 192

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 431-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Степанова Юлия Алексеевна

Абитуриент

Абрамова Олеся Александровна

Батрашева Диляра Кайратовна

Волох Ксения Олеговна

Ерофеева Дарина Алексеевна

Кислова Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Механико-математический

Коваленко Алена Олеговна

Михеев Сергей Александрович

Пигачёва Анастасия Михайловна

Прыгина Елена Николаевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 160

3. 129

4. 130

5. 201

6. 137 3

7. 133

8. 127

9. 157

10. 202

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 433-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Волкова Наталия Борисовна

Горбачев Евгений Константинович

Гречкин Никита Сергеевич

Гузев Олег Игоревич

Доронкин Александр Вячеславович

Лаур Татьяна Леонидовна

Подгорнов Иван Валерьевич

Серегина Евгения Сергеевна

Тимофеев Кирилл Дмитриевич

Трифонов Василий Олегович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Прикладная информатика(а)/Заочная/Бюджет

Социологический



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 200

3. 200

4. 224

5. 221

6. 198

7. 202

8. 189

9. 183

10. 194

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 434-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

39.03.01  Социология(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ельчина Ангелина Владимировна

Маненова Джамиля Самигулловна

Мосиков Максим Фатыхович

Найденов Андрей Сергеевич

Осипова Марина Андреевна

Паничева Виктория Дмитриевна

Складанова Екатерина Сергеевна

Старых Виктория Вадимовна

Сундутова Эльмира Ерсагеновна

Ярошенко Елена Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социология(а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 186

3. 171

4. 175

5. 185

6. 181

7. 169

8. 205

9. 187

10. 181

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

23.08.2017 г.        г.Саратов № 435-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Ковалева Наталья Витальевна

Красавская Анастасия Владиславовна

Макеева Яна Владиславовна

Менщикова Светлана Сергеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бижанова Индира Альбековна

Бубнова Анастасия Алексеевна

Зенкова Олита Андреевна

Механошина Екатерина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социальная работа(а)/Заочная/Бюджет

Измайлова Регина Асятовна

Католевская Александра Андреевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 160 3

3. 159

4. 159

5. 152

6. 144

7. 132

8. 155

9. 156

10. 167

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Физический

Мажирин Анатолий Александрович

Мардалиева Елена Анатольевна

Полещук Владимир Михайлович

Федулов Анатолий Александрович

Шувалов Дмитрий Михайлович

Абитуриент

Афанасьев Владимир Вячеславович

Денисова Юлия Леонидовна

Зайцев Дмитрий Андреевич

Ильина Анна Михайловна

Ионина Надежда Андреевна

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 436-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 179

3. 159

4. 174 3

5. 195 3

6. 157 3

7. 161 3

8. 164

9. 170

10. 160

11. 174

12. 157

13. 188

14. 214 3

15. 156 3

16. 157

17. 169

18. 167 3

19. 157 3

20. 150

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач 

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 438-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Алиева Эльвира Ренатовна

Бискалиева Асенгуль Сериковна

Вдовенкова Оксана Дмитриевна

Елистратова Ирина Ивановна

Земляникина Снежана Алексеевна

Избасарова Анаргуль Аслбековна

Каблакатова Айгерим Мамаевна

Константинова Дарья Алексеевна

Левашова Валентина Олеговна

Лёвкина Анна Владимировна

Маженова Алия Адиетовна

Овдий Юлия Юрьевна

Пахомова Елена Андреевна

Пичугина Лидия Васильевна

Саетгареева Юлия Дамировна

Темирова Альфия Кизадуловна

Терехова Мария Дмитриевна

Хвостова Юлия Андреевна

Чакрыгина Анастасия Вячеславовна

Чумичева Анна Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)-нач 

обр/Заочная/Бюджет

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156 3

2. 157

3. 173 3

4. 141 3

5. 151

6. 130

7. 153

8. 155

9. 130

10. 146 3

11. 188

12. 197

13. 131

14. 144

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 439-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош 

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование(а)-дош 

обр/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Андреева Светлана Леонидовна

Ахметова Алина Игоревна

Барган Александра Романовна

Бросалина Марина Алексеевна

Жалилова Анастасия Анатольевна

Жупикова Татьяна Александровна

Исмагулова Зарина Алексеевна

Исмагулова Сабина Алексеевна

Колесниченко Юлия Алексеевна

Кольченко Дарья Сергеевна

Кондрашова Елизавета Александровна

Новик Ольга Васильевна

Полтанова Татьяна Алексеевна

Ревенко Светлана Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133 3

2. 137 3

3. 115

4. 146

5. 131

6. 117 3

7. 161

8. 153

9. 128

10. 121

11. 155

12. 121

13. 119

14. 124 3

15. 136 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 440-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-техн

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое образование(а)-

техн/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Бандорина Марина Александровна

Васина Виктория Сергеевна

Ёрина Елена Николаевна

Климачев Дмитрий Вячеславович

Мамбетьярова Хамария Салаватовна

Мухатаева Данара Шарафаллаевна

Нечаева Мария Витальевна

Питанова Виктория Александровна

Платонова Татьяна Сергеевна

Святский Руслан Александрович

Тугушев Рустам Шамилевич

Тугушева Рузалия Рушановна

Харитонова Елена Викторовна

Шарапова Дарья Игоревна

Шкляр София Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 155

3. 126

4. 168

5. 154

6. 136 3

7. 153

8. 194

9. 130

10. 154

11. 161

12. 144 3

13. 128 3

14. 147

15. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 441-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Бюджетные места По конкурсу

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Ветошкина Алена Сергеевна

Гаврильчук Лилия Владимировна

Куликова Наталия Владимировна

Лукашина Алена Владимировна

Марфина Анастасия Сергеевна

Николаева Мария Вячеславовна

Пронина Татьяна Михайловна

Ромашкина Виктория Сергеевна

Рунова Елизавета Сергеевна

Саргсян Татевик Арменовна

Талалихина Екатерина Алексеевна

Фролова Людмила Александровна

Хомченко Анастасия Викторовна

Чеботарева Яна Юрьевна

Якобсон Евгения Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142 3

2. 139

3. 146 3

4. 145

5. 145

6. 168

7. 225

8. 183

9. 138 3

10. 149

11. 233

12. 133

13. 157 3

14. 162

15. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 442-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Ажгалиева Айгуль Гарифуловна

Алмаев Роман Викторович

Быкова Дарья Викторовна

Галяутдинова Мария Андреевна

Демещенко Анастасия Николаевна

Карпунина Евгения Владимировна

Ломбина Юлия Сергеевна

Маматалиева Алина Бахтияровна

Микова Анастасия Геннадьевна

Миндибекова Зарина Бисинбаевна

Миронова Валерия Николаевна

Плотникова Валерия Денисовна

Светлакова Анастасия Александровна

Силакова Юлия Викторовна

Соловьёва Оксана Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ФППСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

2. 173

3. 179

4. 176 3

5. 175

6. 182 3

7. 173

8. 163

9. 157 3

10. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 443-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

Бюджетные места По конкурсу

ФППСО

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Вязова Анастасия Викторовна

Еценкова Екатерина Владимировна

Кошелева Анастасия Сергеевна

Ларина Татьяна Валерьевна

Мутных Раиса Андреевна

Павленко Татьяна Николаевна

Патрикеева Екатерина Олеговна

Рубцова Ольга Юрьевна

Царану Нели Николаевна

Яркина Екатерина Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 132

3. 135

4. 139

5. 155

6. 196 3

7. 145 3

8. 133 3

9. 157

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен/Заочная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 444-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен

ФППСО

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Быльшикбаева Камила Илюсеневна

Власенко Анастасия Валерьевна

Дегтярева Анна Витальевна

Дмитриева Анна Николаевна

Елизарова Анна Сергеевна

Киселева Марина Николаевна

Симагина Ирина Владимировна

Тарасова Ольга Александровна

Шаповалова Дарья Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 205

3. 150

4. 159

5. 146

6. 169 3

7. 172

8. 149 3

9. 206

10. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих/Заочная/Бюджет

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 445-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих

ФППСО

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Анастасия Анатольевна

Викторова Анна Станиславовна

Горина Светлана Сергеевна

Дергунова Алена Андреевна

Евдокимова Вероника Сергеевна

Калинина Виктория Александровна

Крестьянинова Нелли Владимировна

Рогулина Светлана Васильевна

Тааева Аминат Магомедовна

Федорцова Татьяна Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 25.08.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

2. 223

3. 217

4. 219

5. 209

6. 203 2

7. 204

8. 197

9. 200

10. 210

11. 210

12. 199

13. 211

14. 198

15. 212

16. 212

17. 236

18. 213

19. 204

20. 199

21. 209

22. 228

Титова Юлия Сергеевна

Тишина Елизавета Андреевна

Тумасян Лаура Ашотовна

Усманова Камила Бисенгалиевна

Ушакова Василиса Васильевна

Норцева Елена Андреевна

Родина Виктория Алексеевна

Садовникова Анастасия Евгеньевна

Самойленко Виктория Вадимовна

Саченкова Александра Олеговна

Тархов Алексей Михайлович

Горник Наталия Игоревна

Губатенко Светлана Валерьевна

Жилякова Мария Витальевна

Залыгина Алина Алексеевна

Кузнецова Екатерина Сергеевна

Лаврик Анастасия Сергеевна

Абитуриент

Аникина Алена Игоревна

Антонов Антон Антонович

Бубнова Инна Вадимовна

Букреев Иван Андреевич

Бурлов Сергей Дмитриевич

Заочная

40.03.01  Юриспруденция(а)

Бюджетные места По конкурсу

Юриспруденция(а)/Заочная/Бюджет

П Р И К А З

23.08.2017 г.        г.Саратов № 437-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от

23.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



23. 226

24. 210

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шульженко Ксения Денисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Цимбаленко Виктория Владимировна


